e decorativa para eventos, 
palcos, auditórios e 
ambientes 
institucionais.Equipamento 
dotado de 36 LEDs de 1 W 
cada, totalizando 36 W de 
potência nominal, com 
mistura de cores vermelho, 
verde e azul. 

vl und 4 116,99 467,96 

Total: R$ 966,95 (novecentos e sessenta e seis reais e noventa e cinco centavos 
Propomos executar, sob nossa integral responsabilidade, o objeto do presente ajuste, de acordo 
com os prazos e as especificações constantes do respectivo Edital e seus Anexos, estando 
incluídos, nos valores acima propostos todos os encargos operacionais e tributos devidos.